平成２３年１１月２２日

各    位

                                                       会 社 名
                                                       代表者名    取締役社長  桑 澤  嘉 英
                                                       （コード番号    ８１０４）
                                                  問合せ先    専務取締役  桑 澤 孝 通
                                                  （ＴＥＬ. ０１１－８６４－１１１２）

立会外自己株式取得取引による自己株式の取得結果に関するお知らせ

 当社は、昨日（平成 23 年 11 月 21 日）にお知らせいたしました自己株式の取得につき、本日下記

のとおり実施いたしましたのでお知らせいたします。
なお、今回の取得をもちまして、平成 23 年 11 月 21 日開催の取締役会の決議に基づく自己株式の

取得を終了いたしましたので、あわせてお知らせいたします。

記

１．取   得   の   理   由   当社の株主が保有する当社株式を売却するに際して、経営環境の

変化に対応した機動的な資本政策の実行を可能とするため、自己
株式を取得するものであります。

２．取得した株式の種類   当社普通株式
３．取得した株式の総数   ６０,０００株
４．取 得 価 格   １株につき１８５円
５．株式の取得価額の総数   １１,１００,０００円
６．取 得 日   平成 23 年 11 月 22 日（火曜日）
７．取 得 方 法      札幌証券取引所の立会外自己株式取得取引による買付け

（ご参考）
・平成 23 年 11 月 21 日開催の取締役会における決議内容
 （１）取得する株式の種類    当社普通株式
 （２）取得する株式の総数    ８０,０００株（上限）
 （３）株式の取得価額の総数    １８,８００,０００円（上限）
 （４）自己株式買付け日程   平成 23 年 11 月 22 日

・平成 23 年 11 月 22 日（本件開示時点）における自己株式の保有状況
 （１）発行済株式総数（自己株式を除く）    ８,２５３,３７３株
 （２）自己株式数                     ９３,８７５株

以 上